
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

Nr  496/10 

z dnia 18 czerwca 2010 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2010 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza 

Nr XXXVII/234/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2010 rok 

 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 

Zwiększa  się plan dochodów  budżetowych na 2010  o kwotę 3 600 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zwiększa  się plan wydatków  budżetowych na 2010  o kwotę 3 600 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2010 rok wynosi: 

 dochody    26 513 105,81  zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  18 883 298,50 zł 

2. dochody majątkowe     7 629 807,31 zł 

 

 wydatki    22 827 068,52 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   17 650 985,52 zł 

2. wydatki majątkowe   5 176 083,00 zł 

 

 przychody           1 541 654,71 zł 

 rozchody              5 227 692,00 zł 

 nadwyżka  budżetu gminy         3 686 037,29 zł 

Nadwyżka przeznaczona zostanie na spłatę zaciągniętych w latach poprzednich kredytów, pożyczek i wykup obligacji 

komunalnych. 

            

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
Uzasadnienie: 

1. zgodnie z decyzją Krajowego Biura wyborczego Nr DLG-680-5/10 w Legnicy z dnia 16.06.2010  przyznano dotację na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. w kwocie 3 600 zł z przeznaczeniem na zryczałtowane diety członków obwodowych 
komisji wyborczych; 

2. pozostałe zmiany dotyczą przesunięć  w ramach rozwiązywania problemów alkoholowych ( rozdział 85154) z wynagrodzeń członków komisji na zakup usług 

pozostałych. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 496/10 z dnia 18 czerwca 2010 rokuZmiany w planie dochodów gminy

Wąsosz na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:18-06-10
Ogółem

Stan na
dzień:31-05-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 600,008 838,00 12 438,00
8 838,0075107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 3 600,0012 438,00

751 3 600,00Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

10 078,00 13 678,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 3 600,0026 509 505,81 26 513 105,81



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 496/10 z dnia 18 czerwca 2010 rokuZmiany w planie wydatków gminy

Wąsosz na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:18-06-10
Ogółem

Stan na
dzień:31-05-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 600,000,00 3 600,00
8 838,0075107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 3 600,0012 438,00

751 3 600,00Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

10 078,00 13 678,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,0015 000,00 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,0019 500,00 21 500,00

89 800,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0089 800,00
851 0,00Ochrona zdrowia 90 000,00 90 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 3 600,0022 823 468,52 22 827 068,52


